第７号様式
京都の木証明に係る
認証機関登録事業体認定登録証等再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　一般社団法人京都府木材組合連合会　会長　様

申請者
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

京都府産木材認証制度実施プログラム認証機関登録事業体認定登録要領第１条第８項の規定により、認定登録証等の再交付を申請します。

記

１　再交付が必要な認定登録証等の種類（申請する内容に○をする）
（1）認証機関登録事業体認定登録証
（2）認証機関登録事業体認定登録番号通知書

２　認定登録番号

３　交付年月日

４　亡失年月日

５　再交付の理由